

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kuźnia Raciborska przy ulicy Klasztornej 45 – etap I”**.

Ogłoszenie: o wszczęciu postępowania **nr 209495-2007** z dnia 2007-10-31 w Portalu Urzędu Zamówień Publicznych.

W związku z wystąpieniem zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego jw., na podstawie art. 38 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje się niniejszym ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Zapytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert ze względu na dużą ilość pozycji przedmiarowych, które należy wycenić i przygotować w formie kosztorysu. Wskazany przez Państwa termin otwarcia ofert, tj. 21.11.2007r uniemożliwia nam rzetelną analizę zagadnienia i wycenę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. Równocześnie prostujemy treść zapytania, termin składania ofert upływa 20.11.2007r, a nie jak wskazano w zapytaniu 21.11.2007r.

Zapytanie 2.

W SIWZ w punkcie V ppkt 5 w wykazie oświadczeń lub dokumentów jakie muszą być dostarczone przez Wykonawców w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający wymaga wykazu wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 3 lat, natomiast w wykazie dokumentów na stronie 13 SIWZ jest podany okres wykonanych robót budowlanych – 5 lat. Prosimy o odpowiedź czy wykonawca ma przedstawić w przygotowanej ofercie wykaz robót z ostatnich 3 lat czy 5 lat?

Odpowiedź:

Wykonawca ma przedstawić w przygotowanej ofercie wykaz robót z ostatnich 3 lat.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego niniejszym pismem zmiana staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest wiążąca dla wykonawców podczas całego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

PREZES ZARZĄDU

(-) Marian Kostka